coinpelenli illum reverenlia recipiatis, atque sicul

proprio episcopo obedienles in omnibus exislentcs,
et ejus allnquio et consolalione noslra atictorilate

fruamini, ac veluti co tnnlo pastore reddito et a
vobis receplo in Domino vobiscum congraiulemini.
Sane quia omnibus Ecclesiis jus inlemeratum legem-
que canonicam inviolabiliter conservare volumus,
Ecclesiae vcslrae neqnaquam vim inferre debemus,
nec aliquod praejudicium imponere quserimus, sed
in omnibus canonicam anctorilatem et priscara
declionem immulilalam esse censemus. Bene valete.

Data n Kalcnd. Scptembris, pcr manum Sergii
scriniarii sanclaeRomanseEcclesise,indictionelertia.

EPISTOLA III, ENCVCLICA.
Malacemtm episcopum sociosque ejut a Saracenis

mate habilos commendat.

(Mabill.Vet. Analecta,pag.428.)
BERtmcTusservus servorum Dei, omnibus reve-

PIUVILEGIUM BENEDICTI VkVM

Huoggi abbati Fuldensi concessum.

(ApudDronke,codexDiplom.Fuld. pag.298.)

BENEDICTUS,servus servorum Dei, HUOGGIabbati

Venerabilis monasterii Domini Salvaloris, el pereum
in eodem venerabili monaslerio successoribusque
suis abbatibus in perpelmim

Summani gerenles sollicitirdinemomniuinvenera-

bilium locorum quantum ex dlvino adjutorio possi'
lfililas datur de eorum stabililate satagere studemus.

Iloc namque studio et divina placalur clementia et

laus EcclesiaeChristi procuratur. Nam potiori et
nos fiduciapro impeiranda venia ilclictomm seternam

pietalem auitenius imploTare.El ideo reverehtia tua

postulavil a nobis, qnalenns jam dicium venerabile

monasteriifm Domini Salvatoris a sancto Bonifacio

atchiepiscopo coiistruclum iii loco Boconia erga

ripam fluminisPuldaprivilegii seitisapostolica;muni-

mine decoretur, ut sub jurisdictione sanctsenostrse,
cui Deo auctore •deservimus, Ecclesiaeconslitutimi

miHius alterius Ecclesix jiirisdiclionibus snbmitla-

tur. De qua re piis dcsideriisfaventes, ha nostra
apostolica auctorrtate id quod exposcitur fleclni

mancipamus, secundnm privilegii seriem q od a!>

j. anlecessore nostro bonae hiemorise Marin hujus
almaesedis prcsule inibi perpelualiler factu nobis
oslendere salegisli. Et ideo omnem cujuslibe Eccle-
siae saccrdotcm iu prsefato venerabili mo aslerio
dilionem quamlibet habere et nuctoritatem praeter
sedem npostolicam, et episcopum in cujus irecesi
idem venerabile monasierium conslruclu esse

dignoscitur; cui licentiam concedimus tam cum

opportunitas consccrandi altaris fuerit; proh bemus
ita uftnisi ab abbate monasierii fuerit invitat s, ncc,
missarum ibidem Solemnitatcm quispiam pr suinatj